LEI Nº 14.740, 15 DE JUNHO DE 2010

Denomina Dr. Sebastião Limeira Guedes a Policlínica no
Município de Icó.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARÁ, 15 DE JUNHO DE 2010
Art. 1º  Fica denominado Dr. Sebastião Limeira Guedes a Policlínica no Município de Icó, no
Estado do Ceará.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
PALÁCIO IRACEMA,DO GOVERNO DO CEARÁ, em Fortaleza, 15 de junho de 2010.

Cid Ferreira Gomes
GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARÁ

Autoria: Deputado Neto Nunes